[bookmark: _GoBack]佛山市水利局自行采购项目评分表（服务类）评审项目：                                                                                                           评审时间：  年  月  日

	评分项目
	价格
	资信
	业绩
	人员配备情况
	服务方案
	对服务的理解
	服务质量承诺
	总分

	分值
	10
	10
	24
	10
	16
	20
	10
	100

	评分标准
	在各最终有效报价中，以满足采购要求且最低报价者定为评标基准价，其价格分为满分。其他投标供应商的价格分统一按下列公式折算递减。即：评标基准价=有效最低报价=满10分；其他投标报价得分=(评标基准价÷有效投标报价)×10分
	对比供应商简介、注册资金等情况。
优秀：
7-10分；
一般：
3-6分；
差：
0-2分。
	近三年来手机APP软件开发、维护的同类服务业绩（提供合同复印件），符合要求的业绩项目每个得6分，最高24分。
	是否符合要求，指定的服务和资质水平等情况。
优秀：8-10分；
一般：4-7分；
差：0-3分，
不满足招标公告人员配备要求的，0分。
	服务方案对招标公告服务内容的响应程度。
优秀：8-10分；
一般：4-7分；
差：0-3分，
额外增加的服务内容可行且切合需求的，每多一项加2分；最多可加6分。
	对水利行业的认识程度，对为水利部门提供服务的理解等情况。
优秀：14-20分；
一般：7-13分；
差：0-6分。
	是否在佛山市内有固定办公场所，服务质量承诺书里承诺的反应时效是否迅速及时等情况。
优秀：8-10分；
一般：4-7分；
差：0-3分。
	100

	供应商名称
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	评委签名：



